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door 
врата 



 

 
 

window 
прозорец 



 

 
 

sofa 
софа 

 
 
 



 
 

table 
масичка 

 
  



 
 

rug 
ќилим 

 
  



 
 

living room 
дневна соба 

 
  



 
 

curtain 
завеса 

 



 
 

clock 
часовник 

 
  



 
 

picture 
слика 

 
  



 
 

chair 
фотелја 

 



 

 
 

lamp 
ламба 

 
  



 
cabinets 
шкафови 

 
flowers 

цвеќиња 
 



 

 
 

chair 
столче 



 
 

 
 

table 
маса 

 
 



 
 

dining room 
трпезарија 

 
  



 
 

plate 
чинија 

 
 



 
 

fork 
виљушка 

 
  



 
 

spoon 
лажица 

 



 
 

knife 
нож 

 
  



 
glass 
чаша 

 
  



 
cup 

филџан 

 
kitchen 
кујна 

  



 
 

stove 
шпорет 

 
  



 
 

refrigerator 
фрижидер 

 



 
sink 

мијалник 

 
towel 
крпа 



 

 
 

bathtub 
када 

 



 

 
shower 

туш 
 

  



 
 

bookshelf 
полици за книги 

 



 
bed 

кревет 
 

  



 
 

dresser 
тоалетна маса 

 



 
 

bedroom 
спална соба 

 
 

  



 
 
 

 
closet 

плакар 
 



 
 

crib 
детско креветче 

 
  



 
 

radio 
радио 

 
  



 
 

microwave 
микробранова печка 

 
  



 
 

trashcan 
корпа за отпадоци 
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